
 

  3 Sypialnie Apartament in Torrevieja
Ref: MLSC6589485

 155.887€

 

contact@s-homes.org www.s-homes.es +34 658 404 467

 

 

Typ nieruchomości :
Apartament

Miejscowość : Torrevieja

Sypialnie : 3

Łazienki : 2

Powierzchnia
mieszkania :

110
m²

Taras Solarium Umeblowany

DUŻY, JASNY I ODNOWIONY APARTAMENT (110 m² - 3 PIĘTRO), W SAMYM CENTRUM MIASTA. TYLKO 5 MINUT PIESZO DO
PLAYA DEL CURA! Niedawno odnowiony apartament, bardzo dobrze rozplanowany z 3 przestronnymi sypialniami i 2
łazienkami, w samym centrum miasta i blisko wszystkiego. Tylko 250 m do nowego dużego Mercadona, 100 m do dworca
autobusowego i mniej niż 5 minut spacerem do promenady i Playa del Cura (350 m). Idealny zarówno do zamieszkania
przez cały rok, jak i jako apartament wakacyjny! KLUCZOWE CECHY: –Centralna lokalizacja. Blisko wszystkiego! –3
przestronne sypialnie i 2 kompletne łazienki. –Duży salon z jadalnią i wyjściem na duży balkon. –Duża, oddzielna kuchnia z
mniejszą jadalnią –Niedawno odnowiona i w bardzo dobrym stanie. –Istnieje możliwość zakupu miejsca parkingowego w
nowoczesnym budynku tuż obok za 17 000 euro. INNE ZALETY: –Klimatyzacja (pompy ciepła) we wszystkich pokojach
zapewniająca energooszczędne chłodzenie/ogrzewanie. –Filtr wody pitnej, nowe okna, drzwi antywłamaniowe itp. –Duży
balkon skierowany na wschód zapewnia przyjemny cień latem. –Blisko Mercadona (250 m) i Consum (550 m). –Miejsce
garażowe jest sprzedawane oddzielnie za 17 000 euro. –Sprzedany w pełni umeblowany, gotowy do natychmiastowego
zamieszkania. Budynek został wybudowany w 1970 roku i jest dobrze utrzymany, chociaż nie ma windy. Jednak ponieważ
obecnie istnieje wiele nowych, ekonomicznych systemów zarówno do instalacji wewnętrznych, jak i zewnętrznych w
istniejących budynkach, instalacja windy jest kwestią omawianą w społeczności. Ale samo mieszkanie zostało niedawno
odnowione i jest w doskonałym stanie, gotowe do natychmiastowego zamieszkania! Jesteś nie tylko 5 minut spacerem od
Playa del Cura i centralnej promenady nadmorskiej, ale także w samym sercu miasta. W odległości spaceru masz
wszystko, czego potrzebujesz. Mnóstwo restauracji i kawiarni, kilka supermarketów, aptek, całodobowy ośrodek zdrowia i
wszystkie inne usługi. A w Torrevieja, z ponad 106 000 mieszkańców i trzecim co do wielkości miastem w prowincji
Alicante, jest oczywiście pełna gama sklepów, rozrywki, obiektów sportowych, szpitali, szkół, a także bezpośrednie
autobusy do lotniska w Alicante (45 min). Nie przegap tego wspaniałego, dużego i odnowionego apartamentu, równie
idealnego do całorocznego zamieszkania, jak i apartamentu wakacyjnego! Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać
więcej informacji lub zarezerwować wizytę. Mówimy po hiszpańsku, angielsku, polsku, rosyjsku i szwedzku. Napisz do nas,
a skontaktujemy Cię z członkiem zespołu, który mówi w Twoim języku!
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